ПРОЕКТ

        АДМИНИСТРАЦИЯ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  __  апреля  2025 года            №

 с. Китерма
 О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Китерминского сельского поселения от 18.12.2017 № 92 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по формированию списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительного кооператива, оснований  включения указанных граждан в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены такого кооператива»

        В соответствии с ч. 6.11 ст. 11 Федерального закона от 24.07.2008 N 161-ФЗ (ред. от 13.12.2024) "О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры и иному развитию территорий", руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Уставом Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района

                                       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. В  Приложение к постановлению Администрации Китерминского сельского   поселения  от  18.12.2017 № 92 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по формированию списков граждан, имеющих право быть принятыми в члены жилищно-строительного кооператива, оснований  включения указанных граждан в списки граждан, имеющих право быть принятыми в члены такого кооператива» внести следующие изменения:

       1.1. Пункт  1.2  подраздела 2    после слов «(далее – граждане, имеющие трех и более детей)» дополнить словами «участники специальной военной операции».
       2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет» https://kiterminskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
        3. Контроль  за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Китерминского сельского поселения                                  А.А. Петров